VNIVERSITAT
[ VALENCIA

Fundacio (General

Transparéncia

Entidad

Financiera: CAIXABANK S.A.

N° Cuenta: ES20 .... .... ..o ... 7348 ABRIL

Fecha operacion Concepto Importe Saldo
05/04/2023|SERV.TPV.MANT/B.OP. -19,00 € 36.862,14 €
05/04/2023|COND. PRECIO TPV 9,00 € 36.881,14 €
01/04/2023|MANTENIMIENTO -30,00 € 36.872,14 €
36.902,14 €

31/03/2023

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera

responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT !
® VALENCIA
Fundacio (5eneral
Transparéncia
Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S,A,
N° Cuenta: ES79 .... .... ... .... 7482 ABRIL
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
28/04/2023 Liquidacion Efectuada 31,82 € 5.910,39 €
24/04/2023 Liquidacion Efectuada 31,82 € 5.878,57 €
21/04/2023 Liguidacion Efectuada 31,82 € 5.846,75 €
20/04/2023 Emision Remesa Sepa 1.736,01 € 5.814,93 €
05/04/2023 Comision Por Instalacion O Mantenimiento De Tpv -9,00 € 4.078,92 €
05/04/2023 Comision Por Instalacion O Mantenimiento De Tpv -15,00 € 4.087,92 €
05/04/2023 Liquidacion Efectuada 41,77 € 4.102,92 €
03/04/2023 Recibo Telefonica De Espana Sau Fijo -203,28 € 4.061,15 €
31/03/2023 4.264,43 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera
responsabilitat exclusiva de |'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA

Fundacié (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
N° Cuenta: ES61 ............ .... 7988 ABRIL

Fecha operacion Concepto Importe Saldo
26/04/2023 Transferencia A Favor De Fundacio General De La Universitat -5.000,00 € 2.786,15 €
06/04/2023 Gastos Devoluciones De Recibos -0,73 € 7.786,15 €
06/04/2023 Devolucion De Recibo -40,00 € 7.786,88 €
04/04/2023 Emision Remesa Sepa 2.500,00 € 7.826,88 €
04/04/2023 Emision Remesa Sepa 1.996,00 € 5.326,88 €
03/04/2023 Liquidacion Del Contrato -32,60 € 3.330,88 €
31/03/2023 3.363,48 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT
® VALENCIA

Fundacié General

Transparéncia

Entidad

Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES32................ 0054 ABRIL

Fecha Operacién | Concepto Importe Saldo

28/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 30,60 € 160.760,16 €
28/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 243,10 € 160.729,56 €
28/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 130,89 € 160.486,46 €
28/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 129,39 € 160.355,57 €
28/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 85,67 € 160.226,18 €
28/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 182,67 € 160.140,51 €
28/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 13,60 € 159.957,84 €
28/04/2023 Remesa De Transferencias -5.025,77 € 159.944,24 €
28/04/2023 Remesa De Transferencias -588,83 € 164.970,01 €
28/04/2023 Remesa De Transferencias -117.350,53 € 165.558,84 €
28/04/2023 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -188,52 € 282.909,37 €
28/04/2023 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen Genera -92.606,51 € 283.097,89 €
27/04/2023 Transferencia De Alten Soluciones, Productos, Auditoria E Ingenieri, 150,00 € 375.704,40 €
27/04/2023 Recibo Curenerfa Comercializador Ultimo Recurs Iberdrola -4,28 € 375.554,40 €
26/04/2023 Transferencia De Tmeic Port Technologies Slu 181,50 € 375.558,68 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 42,39 € 375.377,18 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 71,28 € 375.334,79 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 11,90 € 375.263,51 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 416,51 € 375.251,61 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 70,25 € 374.835,10 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 992,54 € 374.764,85 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 270,50 € 373.772,31 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 127,50 € 373.501,81 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 150,00 € 373.374,31 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 64,60 € 373.224,31 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 19,03 € 373.159,71 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 15,43 € 373.140,68 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 133,71 € 373.125,25 €
26/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 10,19 € 372.991,54 €
26/04/2023 Remesa De Transferencias -4.168,88 € 372.981,35 €
21/04/2023 Remesa De Transferencias -11.426,47 € 377.150,23 €
21/04/2023 Transferencia De Erni Development Center Spain S.I. 181,50 € 388.576,70 €
21/04/2023 Transferencia De Leyton Iberia, SI 181,50 € 388.395,20 €
21/04/2023 Transferencia De Pm S Recursos S.L.u. 665,50 € 388.213,70 €
20/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 43,03 € 387.548,20 €
20/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 81,92 € 387.505,17 €
20/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 67,98 € 387.423,25 €
20/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 473,01 € 387.355,27 €
20/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 349,71 € 386.882,26 €
20/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 33,99 € 386.532,55 €
20/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 64,84 € 386.498,56 €
20/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 532,25 € 386.433,72 €
20/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 680,99 € 385.901,47 €
20/04/2023 Transferencia De Analog Devices Sociedad Limitada 181,50 € 385.220,48 €
20/04/2023 Recibo Vodafone Espana S.a.u. Vodafone -86,42 € 385.038,98 €
20/04/2023 Domiciliacion Impuesto: 2.023 Retenciones E Ing. A Cta. Ggee -107.202,40 € 385.125,40 €
19/04/2023 2023 |.v.a. Al i -7.504,65 € 492.327,80 €
19/04/2023 Remesa De Transferencias -3.640,80 € 499.832,45 €
19/04/2023 Remesa De Transferencias -3.802,06 € 503.473,25 €
19/04/2023 Recibo One Underwriting Agencia De Suscripcion -702,98 € 507.275,31 €
19/04/2023 Transferencia De Edicom Capital 181,50 € 507.978,29 €
17/04/2023 Transferencia De Instituto De La Cinematografia Y De Las Artes 22.049,00 € 507.796,79 €
14/04/2023 Recibo Empresa Mixta Valenciana De Aguas, S.a -157,95 € 485.747,79 €
14/04/2023 Transferencia De Nextgen, S| 181,50 € 485.905,74 €
14/04/2023 Transferencia De Nextgen, S 302,50 € 485.724,24 €
13/04/2023 Transferencia De Generalitat Valenciana 39.410,00 € 485.421,74 €
12/04/2023 Transferencia De Primoti,s.|. 393,60 € 446.011,74 €
11/04/2023 Transferencia De Maibornwolff Spain SI, 181,50 € 445.618,14 €
06/04/2023 Transferencia De Selev Biogroup S.l.u., 302,50 € 445.436,64 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 263,30 € 445.134,14 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 13,56 € 444.870,84 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 34,00 € 444.857,28 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 16,58 € 444.823,28 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 33,99 € 444.806,70 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 34,00 € 444.772,71 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 76,50 € 444.738,71 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 51,93 € 444.662,21 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 13,18 € 444.610,28 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 74,79 € 444.597,10 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 57,77 € 444.522,31 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 54,41 € 444.464,54 €
05/04/2023 Remesa De Transferencias -23.114,40 € 444.410,13 €
05/04/2023 Recibo Segurcaixa Adeslas Adeslas Empresas -1.736,01 € 467.524,53 €
05/04/2023 Recibo Empresa Mixta Valenciana De Aguas, -41,44 € 469.260,54 €
05/04/2023 Transferencia A Favor De Herederos llustrador Tolosa C.b -625,59 € 469.301,98 €
04/04/2023 Recibo Zurich Seguros Rbo -474,88 € 469.927,57 €
04/04/2023 Recibo W.iberia CorredurOa De Seguros -432,61 € 470.402,45 €
04/04/2023 Recibo Seguros Catalana Occidente -107,16 € 470.835,06 €
04/04/2023 Liquidacion Del Contrato 0002637 300 -90,00 € 470.942,22 €
03/04/2023 Transferencia A Favor De Fund. General Univ. Valencia -30.000,00 € 471.032,22 €
03/04/2023 Liquidacion De Las Tarjetas De Credito -506,01 € 501.032,22 €
31/03/2023 501.538,23 €

Informaci publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalltats no autoritzades per la normativa vigent seré responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT !
® VALENCIA
Fundacio (General
Transparéncia
Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S,A,
N° Cuenta: ES84 ......... ... .... ABRIL
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
06/04/2023 Liquidacion Del Contrato -90,00 € 1.176,64 €
31/03/2023 1.266,64 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera
responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA

Fundacié (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S,A,
N° Cuenta: ES21 .... ... ... .... 2273 ABRIL

Fecha operacién Concepto Importe Saldo
27/04/2023 Recibo Textil 5050 S.I.u -150,31 € 17.469,24 €
27/04/2023 Recibo Mkto Special Import S| -10,14 € 17.619,55 €
27/04/2023 Recibo Gremi De Llibrers De Valencia -75,00 € 17.629,69 €
26/04/2023 Transferencia De Fundacio General De La Universitat De Valencia 5.000,00 € 17.704,69 €
26/04/2023 Recibo Mkto Special Import SI -152,04 € 12.704,69 €
25/04/2023 Transferencia 23,14 € 12.856,73 €
24/04/2023 Recibo Textil 5050 S.I. -64,61 € 12.833,59 €
24/04/2023 Recibo Mkto Special Import S| -133,58 € 12.898,20 €
24/04/2023 Recibo Mkto Special Import SI -59,65 € 13.031,78 €
24/04/2023 Recibo Mkto Special Import Sl -18,15 € 13.091,43 €
24/04/2023 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -336,23 € 13.109,58 €
21/04/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u -1.667,38 € 13.445,81 €
21/04/2023 Recibo Mkto Special Import SI -542,08 € 15.113,19€
21/04/2023 Transferencia 40,47 € 15.655,27 €
20/04/2023 Transferencia De Real Sociedad Espanola De Quimica 369,68 € 15.614,80 €
19/04/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u -1.559,02 € 15.245,12 €
19/04/2023 Recibo Mkto Special Import SI -276,29 € 16.804,14 €
17/04/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u -788,46 € 17.080,43 €
17/04/2023 Recibo Mkto Special Import SI -157,64 € 17.868,89 €
17/04/2023 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -1.776,25 € 18.026,53 €
12/04/2023 Recibo Textil 5050 S.I.u -1.346,61 € 19.802,78 €
12/04/2023 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele -46,33 € 21.149,39 €
11/04/2023 Recibo Mkto Special Import SI -322,63 € 21.195,72 €
11/04/2023 Recibo Textil 5050 S.l.u -1.126,12 € 21.518,35 €
11/04/2023 Recibo Textil 5050 S.I.u -428,46 € 22.644,47 €
11/04/2023 Recibo Ziraketan S.I. N2 Recibo -719,79 € 23.072,93 €
11/04/2023 Recibo Mid Ocean Brands B.v -798,90 € 23.792,72 €
06/04/2023 Recibo Displast, S.I. -97,51 € 24.591,62 €
06/04/2023 Recibo Mkto Special Import SI -294,03 € 24.689,13 €
06/04/2023 Recibo Mkto Special Import S| -102,11 € 24.983,16 €
06/04/2023 Recibo Mkto Special Import SI -198,11 € 25.085,27 €
05/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 174,15 € 25.283,38 €
05/04/2023 Ingreso Sin Tarjeta, 700,00 € 25.109,23 €
03/04/2023 Recibo Mkto Special Import Sl -1.062,50 € 24.409,23 €
03/04/2023 Recibo Mid Ocean Brands B.v. -910,10 € 25.471,73 €
31/03/2023 26.381,83 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT !
® VALENCIA
Fundacié (5eneral
Transparéncia
Entidad
Financiera: BANCO SABADELL S.A.
N° Cuenta: ES46 .... .... .... .... 8601 ABRIL
Fecha operacién Concepto Importe Saldo
30/04/2023 SIN MOVIMIENTOS 18.509,36 €
31/03/2023 18.509,36 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera

responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT 1
D VALENCIA
Fundacié (5eneral
Transparéncia

Entidad

Financiera: IBERCAJA S.A.

N° Cuenta: ES36 .... .... .... .... 2875 ABRIL
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
28-04-2023  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -37.208,94 € 3.221,15 €
25-04-2023  [CUOTA ALUMNI 32,00 € 40.430,09 €
14-04-2023  |CUOTA ALUMNI 42,00 € 40.398,09 €
12-04-2023  |DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 40.356,09 €
12-04-2023  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS 2,00 € 40.398,09 €
11-04-2023  |DEVOLUCION DOCUMENTO 116,00 € 40.400,09 €
11-04-2023  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS -5,99 € 40.516,09 €
06-04-2023  |CUOTA ALUMNI 42,00 € 40.522,08 €
05-04-2023  |COMISIONES Y GASTOS VARIOS -25,56 € 40.480,08 €
05-04-2023  |DOCUMENTOS EN GESTION DE COBRO 2.498,00 € 40.505,64 €
04-04-2023  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 30.000,00 € 38.007,64 €
31-03-2023 8.007,64 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera
responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT !
D VALENCIA

Fundacioé (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO.V
N° Cuenta: ES21 ........ ... .... 0320 ABRIL

Fecha operacion Concepto Importe Saldo
30/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,10€| 21.797,11€
30/4/2023 272147596 descuentos comercio 32,00€| 21.797,21€
28/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,28 €| 21.765,21€
28/4/2023 272147596 descuentos comercio 92,00€| 21.765,49 €
27/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,15 €| 21.673,49€
27/4/2023 272147596 descuentos comercio 50,00 €| 21.673,64€
26/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,48 €| 21.623,64€
26/4/2023 272147596 descuentos comercio 157,00 €| 21.624,12€
25/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,08€| 21.467,12€
25/4/2023 272147596 descuentos comercio 25,00 €| 21.467,20€
24/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,10€| 21.442,20€
24/4/2023 272147596 descuentos comercio 32,00€| 21.442,30€
23/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,30€| 21.410,30€
23/4/2023 272147596 descuentos comercio 100,00 €| 21.410,60€
19/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,30€| 21.310,60 €
19/4/2023 272147596 descuentos comercio 58,00€| 21.310,90€
18/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,30€| 21.252,90€
18/4/2023 272147596 descuentos comercio 100,00 €| 21.253,20€
16/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,13€| 21.153,20€
16/4/2023 272147596 descuentos comercio 42,00€| 21.153,33€
15/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,15€| 21.111,33€
15/4/2023 272147596 descuentos comercio 50,00 €| 21.111,48€
13/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,45€| 21.061,48€
13/4/2023 272147596 descuentos comercio 150,00 €| 21.061,93 €
12/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,23€| 20.91193 €
12/4/2023 272147596 descuentos comercio 75,00 €| 20.912,16 €
11/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,28 €| 20.837,16 €
11/4/2023 272147596 descuentos comercio 92,00 €| 20.837,44€
10/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,28 €| 20.745,44 €
10/4/2023 272147596 descuentos comercio 92,00 €| 20.745,72 €
9/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,10€| 20.653,72 €
9/4/2023 272147596 descuentos comercio 32,00€| 20.653,82 €
7/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,51€| 20.621,82€
7/4/2023 272147596 descuentos comercio 167,00 €| 20.622,33€
6/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,36 €| 20.455,33 €
6/4/2023 272147596 descuentos comercio 120,00 €| 20.455,69 €
5/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,15€| 20.335,69 €
5/4/2023 272147596 descuentos comercio 50,00 €| 20.335,84 €
4/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,19 €| 20.285,84 €
3/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,13€| 20.286,03 €
3/4/2023 272147596 descuentos comercio 42,00€| 20.286,16 €
1/4/2023 272147596 descuentos comercio -0,57 €| 20.244,16 €
1/4/2023 272147596 descuentos comercio 116,00 €| 20.244,73 €
31/3/2023 20.128,73 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparencia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva
de I'usuari.



VNIVERSITAT
VALENCIA
Fundacié (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V
N° Cuenta: ES15 .o e cee 3420 ABRIL
Fecha operacion Concepto Importe saldo
30/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,19€| 56.452,76 €
30/4/2023 272137001 descuentos comercio 60,90 €| 56.452,95€
29/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,09€| 56.392,05€
29/4/2023 272137001 descuentos comercio 30,84 €| 56.392,14€
29/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,11€| 56.361,30€
29/4/2023 272137001 descuentos comercio 35,20€| 56.361,41€
29/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,08€| 56.326,21€
29/4/2023 272137001 descuentos comercio 28,90€| 56.326,29€
29/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,09€| 56.297,39€
29/4/2023 272137001 descuentos comercio 27,70 €| 56.297,48€
29/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,50€| 56.269,78 €
29/4/2023 272137001 descuentos comercio 167,54 €| 56.270,28 €
28/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,21€| 56.102,74€
28/4/2023 272137001 descuentos comercio 71,10 €| 56.102,95€
28/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,38€| 56.031,85€
28/4/2023 272137001 descuentos comercio 111,22 €| 56.032,23 €
28/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,45€| 55.921,01€
28/4/2023 272137001 descuentos comercio 144,96 €| 55.921,46 €
28/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,65€| 55.776,50 €
28/4/2023 272137001 descuentos comercio 221,55€| 55.777,15€
28/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,50 €| 55.555,60 €
28/4/2023 272137001 descuentos comercio 162,04 €| 55.556,10 €
27/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,40 €| 55.394,06 €
27/4/2023 272137001 descuentos comercio 121,30€| 55.394,46 €
27/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,26 €| 55.273,16 €
27/4/2023 272137001 descuentos comercio 79,39€| 55.273,42€
27/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,39€| 55.194,03 €
27/4/2023 272137001 descuentos comercio 127,39€| 55.194,42 €
27/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,83€| 55.067,03 €
27/4/2023 272137001 descuentos comercio 279,98 €| 55.067,86 €
26/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,19€| 54.787,83€
26/4/2023 272137001 descuentos comercio 62,15 €| 54.788,07 €
26/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,34€| 54.72592€
26/4/2023 272137001 descuentos comercio 98,96 €| 54.726,26 €
26/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,61€| 54.627,30€
26/4/2023 272137001 descuentos comercio 196,49 €| 54.627,91€
26/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,34€| 54.431,42€
26/4/2023 272137001 descuentos comercio 111,15€| 54.431,76 €
26/4/2023 272137001 descuentos comercio -1,24€| 54.320,61€
26/4/2023 272137001 descuentos comercio 409,41 €| 54.321,85€
25/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,10€| 53.912,44€
25/4/2023 272137001 descuentos comercio 31,00€| 53.912,54€
24/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,02€| 53.881,54€
24/4/2023 272137001 descuentos comercio 6,30€| 53.881,56 €
23/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,02€| 53.875,26 €
23/4/2023 272137001 descuentos comercio 6,30€| 53.875,28€
22/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,40 €| 53.868,98€
22/4/2023 272137001 descuentos comercio 130,11 €| 53.869,38 €
22/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,33€| 53.739,27€
22/4/2023 272137001 descuentos comercio 95,46 €| 53.739,60 €
22/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,37€| 53.644,14€
22/4/2023 272137001 descuentos comercio 122,45 €| 53.644,51€
22/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,48€| 53.522,06 €
22/4/2023 272137001 descuentos comercio 156,19 €| 53.522,54€
22/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,29 €| 53.366,35€
22/4/2023 272137001 descuentos comercio 91,92 €| 53.366,64 €
21/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,12€| 53.274,72€
21/4/2023 272137001 descuentos comercio 37,30€| 53.274,84€
21/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,08€| 53.237,54€
21/4/2023 272137001 descuentos comercio 20,50 €| 53.237,62€
21/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,43€| 53.217,12€
21/4/2023 272137001 descuentos comercio 150,70 €| 53.217,55 €
21/4/2023 272137001 descuentos comercio -2,03€| 53.066,85€
21/4/2023 272137001 descuentos comercio 677,48 €| 53.068,88 €
21/4/2023 272137001 descuentos comercio -1,07€| 52.391,40€
21/4/2023 272137001 descuentos comercio 340,19 €| 52.39247€
20/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,78€| 52.052,28€
20/4/2023 272137001 descuentos comercio 157,52 €| 52.053,06 €
20/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,18€| 51.895,54€
20/4/2023 272137001 descuentos comercio 55,61€| 51.895,72€
20/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,23€| 51.840,11€
20/4/2023 272137001 descuentos comercio 82,05€| 51.840,34€
20/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,54€| 51.758,29€
20/4/2023 272137001 descuentos comercio 178,95 €| 51.758,83 €
20/4/2023 272137001 descuentos comercio -1,02€| 51.579,83€
20/4/2023 272137001 descuentos comercio 329,15 €| 51.580,90 €
19/4/2023 272137001 descuentos comercio 18,00 €| 51.251,75€
19/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,31€| 51.233,75€
19/4/2023 272137001 descuentos comercio 102,50 €| 51.234,06 €
19/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,65€| 51.131,56 €
19/4/2023 272137001 descuentos comercio 212,75 €| 51.132,21€
19/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,27 €| 50.919,46 €
19/4/2023 272137001 descuentos comercio 84,60 €| 50.919,73 €
19/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,26 €| 50.835,13 €
19/4/2023 272137001 descuentos comercio 86,70 €| 50.835,39 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




FUNDACIO GENERAL DE LA

DE VALENCIA.

Entidad
Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V
N° Cuenta: ES15 .o e cee 3420 ABRIL
Fecha operacion Concepto Importe saldo
19/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,51€| 50.748,69€
19/4/2023 272137001 descuentos comercio 164,75 €| 50.749,20 €
18/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,05€| 50.584,45 €
18/4/2023 272137001 descuentos comercio 15,50 €[ 50.584,50 €
16/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,02€| 50.569,00 €
16/4/2023 272137001 descuentos comercio 8,40 €| 50.569,02 €
15/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,19€| 50.560,62 €
15/4/2023 272137001 descuentos comercio 62,00 €| 50.560,81€
15/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,07 €| 50.498,81 €
15/4/2023 272137001 descuentos comercio 17,50 €[ 50.498,88 €
14/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,14 €| 50.481,38€
14/4/2023 272137001 descuentos comercio 47,65 €[ 50.48152€
14/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,08€| 50.433,87€
14/4/2023 272137001 descuentos comercio 21,40 €| 50.433,95€
13/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,02€| 50.412,55€
13/4/2023 272137001 descuentos comercio 6,30€| 50.412,57 €
12/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,37 €| 50.406,27 €
12/4/2023 272137001 descuentos comercio 122,63 €| 50.406,64 €
12/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,02€| 50.284,01€
12/4/2023 272137001 descuentos comercio 5,00€| 50.284,03 €
10/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,01€| 50.279,03 €
10/4/2023 272137001 descuentos comercio 2,50 €[ 50.279,04 €
7/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,18 €| 50.276,54 €
7/4/2023 272137001 descuentos comercio 60,00 €| 50.276,72 €
6/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,06 €| 50.216,72 €
6/4/2023 272137001 descuentos comercio 19,90 €[ 50.216,78 €
6/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,02€| 50.196,83€
6/4/2023 272137001 descuentos comercio 5,00€| 50.196,90 €
6/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,32€| 50.191,90 €
6/4/2023 272137001 descuentos comercio 101,99 €| 50.192,22 €
6/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,30€| 50.090,23 €
6/4/2023 272137001 descuentos comercio 94,85 €| 50.090,53 €
6/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,49 €| 49.995,68 €
6/4/2023 272137001 descuentos comercio 158,76 €| 49.996,17 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,09€| 49.837,41€
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -6,05€| 49.837,50€
5/4/2023 272137001 descuentos comercio 30,15 €| 49.843,55 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,04 €| 49.813,40 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio 12,35€| 49.813,44€
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,65€| 49.801,09 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -6,05€| 49.801,74€
5/4/2023 272137001 descuentos comercio 214,46 €| 49.807,79 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,42€| 49.593,33 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -6,05€| 49.593,75€
5/4/2023 272137001 descuentos comercio 140,10 €| 49.599,80 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -25,00 €| 49.459,70 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -6,05€| 49.484,70 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,90 €| 49.490,75 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -6,05€| 49.491,65 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio -6,05€| 49.497,70 €
5/4/2023 272137001 descuentos comercio 299,50 €| 49.503,75 €
4/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,41€| 49.204,25 €
4/4/2023 272137001 descuentos comercio 50,00 €| 49.204,66 €
4/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,17 €| 49.154,66 €
4/4/2023 272137001 descuentos comercio 54,95 €| 49.154,83 €
4/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,72 €| 49.099,88 €
4/4/2023 272137001 descuentos comercio 227,39 €| 49.100,60 €
4/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,40 €| 48.873,21€
4/4/2023 272137001 descuentos comercio 136,70 €| 48.873,61 €
4/4/2023 272137001 descuentos comercio -1,03€| 48.736,91€
4/4/2023 272137001 descuentos comercio 339,23 €| 48.737,94€
3/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,11€| 48.398,71€
3/4/2023 272137001 descuentos comercio 36,30 €| 48.398,82 €
2/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,08€| 48.362,52€
2/4/2023 272137001 descuentos comercio 0,04 €| 48.362,60€
2/4/2023 272137001 descuentos comercio 23,10€| 48.362,56 €
2/4/2023 272137001 descuentos comercio 1,68 €| 48.339,46 €
1/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,30€| 48.337,78€
1/4/2023 272137001 descuentos comercio 99,40 €| 48.338,08 €
1/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,07 €| 48.238,68€
1/4/2023 272137001 descuentos comercio 15,50 €| 48.238,75 €
1/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,28 €| 48.223,25€
1/4/2023 272137001 descuentos comercio 95,04 €| 48.223,53 €
1/4/2023 272137001 descuentos comercio -0,12 €| 48.128,49€
1/4/2023 272137001 descuentos comercio 40,55 €| 48.128,61€
1/4/2023 272137001 descuentos comercio -1,19 €| 48.088,06 €
1/4/2023 272137001 descuentos comercio 398,38€| 48.089,25€
31/3/2023 47.690,87 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT !
B VALENCIA

Fundacié (General

Transparéncia

Fundacioé General de la Universitat de Valéncia Informacié corresponent al mes ABRIL
Entitat Tipus de compte Nre. compte Sucursal Codi Saldo

CAIXABANK S.A. Corrent ES20 ... o ... ... 7348 8681 - Pintor Sorolla, 4-pl 42, VALENCIA 36.862,14 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES79 oo .. .. 7482 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 5.910,39 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES61 ... .. 7988 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 2.786,15 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES32.. ..0054 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 160.760,16 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES84 .... ... 9650 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 1.176,64 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES21 ... o . ... 2273 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 17.469,24 €
BANCO SABADELL S.A. Corrent ES46 ... ........... 8601 1518 - Carrer Roger de Lauria, 5 - VALENCIA 18.509,36 €
IBERCAJAS.A. Corrent ES36 ... veve v e 2875 9354 - Carrer Roger de Lauria, 6 - VALENCIA 3.221,15€
CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO." Corrent ES21 .. v e .o 0320 0078 - Amadeo de Saboya, 1- VALENCIA 21.797,11 €
CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO." Corrent ES15........ ... ... 3420 0078 - Amadeo de Saboya, 1- VALENCIA 56.452,76 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



